
 
                                                                                                                              

Решение 
Совета  Большетолкишского сельского поселения 

Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан 

 
от  27.03.2025 г.                                                                                            №54/3 
 
 
 
 
О внесении изменений в решение Совета 
Большетолкишского сельского поселения 
Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан от 12.02.2025 № 52/1  
     
   В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет 
Большетолкишского сельского поселения Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в решение Совета Большетолкишского сельского 
поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 
12.02.2025 № 52/1 «Об отмене решения Совета Большетолкишского сельского 
поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 
27.11.2024 №48/1 «Об установлении и введении в действие на территории 
муниципального образования «Большетолкишское сельское поселение» 
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан туристического 
налога», дополнив его пунктом 1.1. следующего содержания: 
«1.1. Установить, что в соответствии с п.4 ст. 5 Налогового кодекса Российской 
Федерации настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 
1 января 2025 года.». 
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» (pravo.tatarstan.ru) и разместить на 
официальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» (www.chistopol.tatarstan.ru). 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 
 
 
Глава Большетолкишского сельского поселения 
Чистопольского муниципального района                                                         Э.Б.Ильин       

http://www.chistopol.tatarstan.ru/

	от  27.03.2025 г.                                                                                            №54/3

